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 Classificació  : 72è Aniversari del Club Ciclista Catalunya.SUB23.ELITE            

 Lloc de celebració   : BERCELONA           
 Data                 : 18/03/18
 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  68     Kms - Promig     :  46.87  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                01:27:03          
   2     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  01:27:03           mt.
   3      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:27:34       31 seg.
   4      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:27:34       31 seg.
   5       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                01:27:34       31 seg.
   6     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:27:34       31 seg.
   7      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:27:34       31 seg.
   8     150 PASSARRIUS,ROMAIN    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   01:27:34       31 seg.
   9      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:27:34       31 seg.
  10      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:27:34       31 seg.
  11       3 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK                01:27:34       31 seg.
  12     157 SOLE,ARNAU           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:27:34       31 seg.
  13       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                01:27:34       31 seg.
  14     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:27:34       31 seg.
  15     168 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      01:27:34       31 seg.
  16       2 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK                01:27:34       31 seg.
  17       6 AGUERO,JUANJO        ELITE  TEAM COMPAK                01:27:34       31 seg.
  18     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA               01:27:34       31 seg.
  19     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:27:34       31 seg.
  20     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  01:27:34       31 seg.
  21      26 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:27:34       31 seg.
  22      85 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  TEAM SMARTDRY              01:27:34       31 seg.
  23     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               01:27:34       31 seg.
  24     135 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  CICLOS OLEKA               01:27:34       31 seg.
  25      41 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:27:34       31 seg.
  26      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:27:34       31 seg.
  27     822 PUIG,Roger           ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:27:34       31 seg.
  28      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:27:34       31 seg.
  29       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                01:27:34       31 seg.
  30     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:27:34       31 seg.
  31       9 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  TEAM COMPAK                01:27:34       31 seg.
  32     116 GIMENO,ALEX          SUB23  CICLOS OLEKA               01:27:34       31 seg.
  33     109 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:27:42       39 seg.
  34     145 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:27:46       43 seg.
  35      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:27:48       45 seg.
  36     156 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:27:50       47 seg.
  37      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              01:27:54       51 seg.
  38      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:28:49     1:46 min.
  39      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:28:49     1:46 min.
  40      33 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:29:54     2:51 min.
  41      11 ARBONES,ARMAND       SUB23  TEAM COMPAK                01:30:15    1 Vts 
  42     110 MARTIN,RICARD        SUB23  CICLOS OLEKA               01:30:15    1 Vts 
  43      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:30:15    1 Vts 
  44     176 SAN EMETERIO,FRANCIS ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:30:30    1 Vts 
  45      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:30:35    1 Vts 
  46      89 SERRANO,ELOY         ELITE  TEAM SMARTDRY              01:30:35    1 Vts 
  47     818 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA  01:31:30    1 Vts 
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  48      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:31:30    1 Vts 
  49     149 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:33:24    2 Vts 
  50      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:34:24    2 Vts 
  51      18 GUIRAL,CARLOS        SUB23  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:34:40    2 Vts 

 Corredors classificats : 51

 Classificació de : sub23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 01:27:03           mt.
   2      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:27:34       31 seg.
   3       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
   4     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   01:27:34       31 seg.
   5     150 PASSARRIUS,ROMAIN    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  01:27:34       31 seg.
   6       3 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
   7       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
   8     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   01:27:34       31 seg.
   9       2 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
  10     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 01:27:34       31 seg.
  11      26 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:27:34       31 seg.
  12      85 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  TEAM SMARTDRY             01:27:34       31 seg.
  13      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:27:34       31 seg.
  14       9 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
  15     116 GIMENO,ALEX          SUB23  CICLOS OLEKA              01:27:34       31 seg.
  16     109 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   01:27:42       39 seg.
  17      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:28:49     1:46 min.
  18      11 ARBONES,ARMAND       SUB23  TEAM COMPAK               01:30:15    1 Vts 
  19     110 MARTIN,RICARD        SUB23  CICLOS OLEKA              01:30:15    1 Vts 
  20      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:31:30    1 Vts 
  21      18 GUIRAL,CARLOS        SUB23  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:34:40    2 Vts 

 Classificació de : Elite
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               01:27:03          
   2      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:27:34       31 seg.
   3      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:27:34       31 seg.
   4      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:27:34       31 seg.
   5      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:27:34       31 seg.
   6     157 SOLE,ARNAU           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:27:34       31 seg.
   7     168 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA     01:27:34       31 seg.
   8       6 AGUERO,JUANJO        ELITE  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
   9     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA              01:27:34       31 seg.
  10     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:27:34       31 seg.
  11     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              01:27:34       31 seg.
  12     135 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  CICLOS OLEKA              01:27:34       31 seg.
  13      41 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:27:34       31 seg.
  14     822 PUIG,Roger           ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:27:34       31 seg.
  15      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:27:34       31 seg.
  16       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
  17     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:27:34       31 seg.
  18     145 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:27:46       43 seg.
  19      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:27:48       45 seg.
  20     156 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:27:50       47 seg.
  21      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:27:54       51 seg.
  22      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:28:49     1:46 min.
  23      33 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:29:54     2:51 min.
  24      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:30:15    1 Vts 
  25     176 SAN EMETERIO,FRANCIS ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:30:30    1 Vts 
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  26      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:30:35    1 Vts 
  27      89 SERRANO,ELOY         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:30:35    1 Vts 
  28     818 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA 01:31:30    1 Vts 
  29     149 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:33:24    2 Vts 
  30      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:34:24    2 Vts 

 Classificació de : sub23/elite
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               01:27:03          
   2     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 01:27:03           mt.
   3      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:27:34       31 seg.
   4      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:27:34       31 seg.
   5       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
   6     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   01:27:34       31 seg.
   7      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:27:34       31 seg.
   8     150 PASSARRIUS,ROMAIN    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  01:27:34       31 seg.
   9      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:27:34       31 seg.
  10      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:27:34       31 seg.
  11       3 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
  12     157 SOLE,ARNAU           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:27:34       31 seg.
  13       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
  14     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   01:27:34       31 seg.
  15     168 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA     01:27:34       31 seg.
  16       2 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
  17       6 AGUERO,JUANJO        ELITE  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
  18     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA              01:27:34       31 seg.
  19     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:27:34       31 seg.
  20     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 01:27:34       31 seg.
  21      26 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:27:34       31 seg.
  22      85 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  TEAM SMARTDRY             01:27:34       31 seg.
  23     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              01:27:34       31 seg.
  24     135 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  CICLOS OLEKA              01:27:34       31 seg.
  25      41 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:27:34       31 seg.
  26      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:27:34       31 seg.
  27     822 PUIG,Roger           ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:27:34       31 seg.
  28      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:27:34       31 seg.
  29       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
  30     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:27:34       31 seg.
  31       9 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  TEAM COMPAK               01:27:34       31 seg.
  32     116 GIMENO,ALEX          SUB23  CICLOS OLEKA              01:27:34       31 seg.
  33     109 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   01:27:42       39 seg.
  34     145 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:27:46       43 seg.
  35      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:27:48       45 seg.
  36     156 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:27:50       47 seg.
  37      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:27:54       51 seg.
  38      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:28:49     1:46 min.
  39      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:28:49     1:46 min.
  40      33 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:29:54     2:51 min.
  41      11 ARBONES,ARMAND       SUB23  TEAM COMPAK               01:30:15    1 Vts 
  42     110 MARTIN,RICARD        SUB23  CICLOS OLEKA              01:30:15    1 Vts 
  43      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:30:15    1 Vts 
  44     176 SAN EMETERIO,FRANCIS ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:30:30    1 Vts 
  45      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:30:35    1 Vts 
  46      89 SERRANO,ELOY         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:30:35    1 Vts 
  47     818 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA 01:31:30    1 Vts 
  48      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:31:30    1 Vts 
  49     149 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:33:24    2 Vts 
  50      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:34:24    2 Vts 
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  51      18 GUIRAL,CARLOS        SUB23  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:34:40    2 Vts 

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM COMPAK                    04:22:11        
    2  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       04:22:42  a      31 
    3  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      04:22:42  a      31 
    4  CICLOS OLEKA                   04:22:42  a      31 
    5  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        04:22:50  a      39 
    6  CONTROLPACK BADIA              04:23:57  a    1:46 
    7  TEAM SMARTDRY                  04:26:03  a    3:52 

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    192  BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI     3 Pts
   2     86  ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY                 2 Pts
   3      1  ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                   1 Pts


